
Poe«t n«ů/p«loM:

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepla - k příloze c) kupní smlouvy

Číslo smi. účtu: 15254 
Č. obch. partnera_970

Pro rok: 2019

DODAVATEL :

Teplárna Tábor,a.s. 
U Cihelny 2128 
390 02 Tábor

IČO : 60826827
DIČ : CZ60826827
Číslo účtu: 0000190023509301/0100

ZASILATELSKÁ ADRESA ODBĚRATELE

Obchodní akademie a
Vyšší odborná škola ekonomická
Jiráskova 1615
390 02 Tábor

IČO : 60064790
DIČ :
Číslo účtu: 212480413/0300 
Zp. platby: Inkasní příkaz

Dohodnuté podmínky pro poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2019
A/ Fakturační období: měsíčně
B/ Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce:

1. záloha 2. záloha 3. záloha
Měsíc Kč Termín Var. sym. Kč Termín Var. sym. Kč Termín

01 75.700,00 10. 9130115254 0,00 00. 0,00 00.
02 63.200,00 10. 9140115254 0,00 00. 0,00 00.
03 59.200,00 10. 9150115254 0,00 00. 0,00 00.
04 39.300,00 10. 9160115254 0,00 00. 0,00 00.
05 28.400,00 10. 9170115254 0,00 00. 0,00 00.
06 15.700,00 10. 9180115254 0,00 00. 0,00 00.
07 15.700,00 10. 9190115254 0,00 00. 0,00 00.
08 15.700,00 10. 9200115254 0,00 00. 0,00 00.
09 26.400,00 10. 9210115254 0,00 00. 0,00 00.
10 41.900,00 10. 9220115254 0,00 00. 0,00 00.
11 58.900,00 10. 9230115254 0,00 00. 0,00 00.
12 58.800,00 10. 9240115254 0,00 00. 0,00 00.

Rozpis zálohových plateb vychází z příslušné sazby platného ceníku tepelné energie a ročního 
odběrového diagramu (Příloha c) kupní smlouvy) pro rok 2019. Záloha je ve výši 95% ze sjednaného 
měsíčního množství v GJ, pokud není sjednáno jinak.
Kupující obdržením této „Dohody o poskytování záloh“ bere na vědomí povinnost platit zálohy, a to 
v uvedených termínech a výši na číslo účtu dodavatele. Výši záloh lze upravit, vždy však po vzájemné 
dohodě s dodavatelem.
Při nedodržení splatnosti budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 procenta ze stanovené částky za 
každý den prodlení v návaznosti na znění Občanského zákoníku - zákona č.89/2012 Sb. v platném 
znění. Dále se kupující vystavuje nehrazením předepsaných zálohových plateb možné sankci dle 
zákona č. 458/2000 Sb. v plném znění paragrafu 89, čl.1b.
Tento Rozpis zálohových plateb je nedílnou součástí Odběrového diagramu přílohy c) kupní smlouvy. 
(Tato dohoda o poskytování záloh nahrazuje případnou datumově poslední zálohovou dohodu)

V Táboře dne 19.12.2018

Teplárna Tábor, a.s. 
prodej tepla


